
Uchwała Nr 102/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2003-11-17

Numer

uchwały
102/2003

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej z tytułu

należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja

podatkowa, udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 34 a ustawy z dnia 26

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie zasad i trybu umarzania

wierzytelności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej z tytułu

należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa,

udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7. wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej – rozumie się przez to Urząd Marszałkowski Województwa

Mazowieckiego, wojewódzkie samorządowe jednostki budżetowe, zakłady budżetowe, gospodarstwa pomocnicze oraz

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W piśmie z dnia 30 września 2003 r. znak: ST2-4831-252/2003/2912 Departament Finansów Samorządu Terytorialnego

Ministerstwa Finansów informuje, iż Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, utworzony ustawą z dnia

17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. z 2000 r. Dz. U. Nr 100 poz. 1086 z późn. zm.), jest

państwowym funduszem celowym w rozumieniu art. 22 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst

jedn. z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn.zm.).



Uchwała 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

W świetle przepisów ustawy – Prawo geodezyjne i kartograficzne, Wojewódzkie i Powiatowe Fundusze Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym nie są funduszami jednostek samorządu terytorialnego mimo, że środki funduszu

wojewódzkiego i powiatowego są gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym, a starostowie i marszałkowie

województw przedstawiają do zatwierdzenia właściwym organom stanowiącym coroczne projekty planów oraz sprawozdania

z wykonania zadań i gospodarowania tymi funduszami.

Wobec powyższego przepisy uchwały Nr 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. nie mają

zastosowania wobec Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

Uchwała Nr 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 roku (Tekst jednolity)

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


